



Plats och tid	Kommunkontoret, Röda rummet, kl. 08.00 – 10.00	
Beslutande	Ordförande: Greger Lindqvist, S Lennart Hansson, S Staffan Östman, C	
Övriga deltagare	Magdalena Eliasson, kanslichef Gabriel Holmlund, näringslivsutvecklare Tona Wörlén, rektor 4-9, kl. 08.00-08.50	
Utses att justera	Staffan Östman, C	
Tid och plats för justering	Protokollet justeras elektroniskt. Signering ses på sista sidan.	
Sekreterare	Magdalena Eliasson	Paragraf 1
Ordförande	Greger Lindqvist	

BEVIS/ANSLAG

Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ	Kommunstyrelsens arbetsutskott		
Sammanträdesdatum	2020-01-21		
Datum för anslagets uppsättande	2020-01-21	Nedtagande	2020-01-12
Förvaringsplats för protokollet	Kommunkontoret		
Underskrift Åsa Nilsson		



KOMMUNSTYRELSENS ALLMÄNNA UTSKOTT

Innehållsförteckning

UPPHANDLING AV KOLLEKTIVTRAFIK 3



Dnr. KS-2019-0103-055

§ 1

UPPHANDLING AV KOLLEKTIVTRAFIK

ALLMÄNNA UTSKOTTETS BESLUT

Samkör bussgodis till Svanabyn med skoltrafiken på eftermiddagarna.

Gör ringbil av linje 442 Svanabyn tur 02 och 05.

Linje 440 hållplats Ullsjöberg tas bort från linjetrafiken då den ytterst sällan nyttjas, ersätts med ringbil.

Bussgodis på linje 436 tur 04 och 09 till Högland läggs ner. Istället ersätts turen med ett minde fordon för persontrafik fredag kl. 12.05 till Högland och retur till Dorotea, övriga dagar finns möjlighet till ringbil. Vilket innebär att linje 435 tas bort.

Linje 436 förlängs måndag morgon och fredag eftermiddag till Borga.

Genomgång av kravlista inför upphandling godkänns, med tillägg av dubbade vinterdäck och möjlighet till avtining och uppvärmning.

SAMMANFATTNING AV ÄRENDE

Dorotea kommun har ett avtal för linjetrafik som upphör 20201231.

En ny upphandling skall ut och inför denna finns förslag på utformning av trafik samt fordonskrav. Under tid så har behov ändrats och vissa linjer fyller inte sitt ursprungliga syfte. Kommunen ser möjligheter att göra förändringar som effektiviserar och sänker kostnader i nästa avtalsperiod.

BESLUTSUNDERLAG

Tjänsteskrivelse, 200116

BEDÖMNING

Bedömer att man med fördel bör se över vilken linjetrafik som behövs i framtiden, att låta stora bussar köra i stort sett tomma på vissa linjer innebär en kostnad för kommuninvånarna samt en belastning på miljön. Här har även skolan en viktig roll i sin bedömning om hur stort skolungdomarna blir drabbade vid förändring. Ser positivt på att vi för Doroteas räkning, ställer unika säkerhetskrav i form av vilken typ av däck som skall användas vinterhalvåret. Bedömer också att möjligheten att tina av sina fordon borde väga tungt när det gäller fordons säkerhet och miljö.